
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/129/2025 

RADY GMINY CEKÓW-KOLONIA 

z dnia 3 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXXVII/462/2024 Rady Gminy Ceków-Kolonia z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Ceków-Kolonia na lata 2024 - 

2030 i określenie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii, zmienionej 

Uchwałą nr XV/81/2024 Rady Gminy Ceków-Kolonia z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie zmiany 

Uchwały nr LXXVII/462/2024 Rady Gminy Ceków-Kolonia z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie 

przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Ceków-Kolonia na lata 2024 - 2030 i określenie 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii 

Na podstawie art. 10e i 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz.U. z 2025 r., poz. 198) Rada Gminy Ceków-Kolonia uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXXVII/462/2024 Rady Gminy Ceków-Kolonia z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie 

przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Ceków-Kolonia na lata 2024 - 2030 i określenie 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii, zmienionej Uchwałą nr XV/81/2024 

Rady Gminy Ceków-Kolonia z dnia 14 listopada 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały nr LXXVII/462/2024 

Rady Gminy Ceków-Kolonia z dnia 30 kwietnia 2024 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii 

Rozwoju Gminy Ceków-Kolonia na lata 2024 - 2030 i określenie szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu Strategii wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 2 „Harmonogram opracowania Projektu Strategii Rozwoju Gminy Ceków-Kolonia na lata 

2024 – 2030” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ceków-Kolonia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ceków-Kolonia 

(-)Józef Majewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 3769



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3769



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3769


		2025-04-25T10:34:36+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




